
     Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

                ΝΙΚΗΣ 4,  105 63 ΑΘΗΝΑ 
  ΤΗΛ. 210 329 1200, FAX : 210 322 1772  

   

            

                                                                                              Αθήνα, 21/07/2023 

                    Αρ. Πρωτ. : 22077 

 
 
 

Ο Πρόεδρος του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. το Π.Δ. της 27.11/14.12.26 «περί κωδικοποιήσεως των περί συστάσεως του Τ.Ε.Ε. 

κειμένων διατάξεων» (ΦΕΚ 430 Α΄/ 1926), ως ισχύει,  

2. τη με αριθμό Α13/Σ18/2023 (ΑΔΑ:6ΚΒ046Ψ842-ΟΨΥ) απόφαση της Διοικούσας 

Επιτροπής του ΤΕΕ «Έγκριση Σκοπιμότητας για την Προκήρυξη Ανοικτού Ηλεκτρονικού 

Διεθνή Διαγωνισμού με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 

άποψης προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, για το έργο «Ανάπτυξη 

ηλεκτρονικής πλατφόρμας και ψηφιακού εκπαιδευτικού υλικού για την 

επαγγελματική εκπαίδευση και κατάρτιση (ΕΕΚ)», 

3. την υπ. αριθμ. πρωτ. ΤΕΕ 18564/21.06.2023 διακήρυξη με τίτλο  «Ανάπτυξη 

ηλεκτρονικής πλατφόρμας και ψηφιακού εκπαιδευτικού υλικού για την 

επαγγελματική εκπαίδευση και κατάρτιση (ΕΕΚ)» 

4. την με Α.Π.: 32477 ΕΞ 2023 / 12/07/2023 ανακοίνωσης του ΕΣΗΔΗΣ  Προμήθειες και 

Υπηρεσίες με θέμα «Διακοπή λειτουργίας λόγω αναβάθμισης του υποσυστήματος 

ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ την Παρασκευή 21.07.2023», 

σύμφωνα με την οποία «το υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ 

ΕΣΗΔΗΣ θα τεθεί εκτός λειτουργίας την Παρασκευή 21.07.2023 και ώρα 17:01 

προκειμένου να εκτελεστούν οι απαραίτητες εργασίες αναβάθμισης της βάσης 

δεδομένων του. Το υποσύστημα θα τεθεί εκ νέου σε παραγωγική λειτουργία τη 

Δευτέρα 24.07.2023 και ώρα 18.00 μμ.», 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΖΙ646Ψ842-Τ07



 

αποφασίζει 

 
α) τον ορισμό ως νέας καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας υποβολής προσφορών 

στην πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ για τον ως άνω διαγωνισμό την 31/07/2023, ημέρα 

Δευτέρα και ώρα 15:00, 

 

β) τον ορισμό ως νέας ημερομηνίας και ώρας διενέργειας του διαγωνισμού 

(ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών) την 04/08/2023, ημέρα Παρασκευή και 

ώρα 11:00 

 

γ) την ανάρτηση της παρούσας απόφασης στη Διαύγεια και στο ΕΣΗΔΗΣ και όπου 

αλλού απαιτείται προς ενημέρωση όλων των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων. 

 

Ο Πρόεδρος 

 

 

       Γιώργος Ν. Στασινός 

 

ΑΔΑ: ΩΖΙ646Ψ842-Τ07


		2023-07-21T11:04:43+0300
	GEORGIOS STASINOS


		2023-07-21T11:10:33+0300
	Athens




